
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato l')li

Reg. Finanze N. ')
Reg. Gen. Determ-l-'n-e-N-.-5fJg 2 3 LUG. 2014

Oggetto: Approvazione rendiconto delle minute spese economali inerenti il Settore Tecnico per
bolli autoveicoli nel periodo 2012-2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,
Richiamate le seguenti determinazioni emesse dal Responsabile del Settore Servizi Tecnici,
finalizzate al funzionamento del Servizio stesso e per far fronte alle minute esigenze d'Ufficio:
- Determina n. 836/295 del 29/11/2012 ad oggetto "Pagamento tassa anno 2007 di n.2 motoveicoli
di proprietà comunale";

- Determina n. 347/112 dell' 1115/2012 ad oggetto "Impegno spesa pagamento tassa di proprietà di
n.6 automezzi in dotazione al settore tecnico";

- Determina n. 584/190 del 5/9/2012 ad oggetto "Pagamento tassa di proprietà di nA automezzi in
dotazione al settore tecnico";

Preso atto che l'Ufficio di Ragioneria, in ottemperanza ai detti impegni, ha emesso a favore
dell'economo comunale i seguenti mandati di pagamento:
- Mandato n. 566 del 14/6/2012 per E 343,03;
- Mandato n. 33/1 del 1811/2013 perE 349,02;
- Mandato n. 33/3 del 181112013 per E 224,00;
per complessivi E 916,05;
Visto il prospetto di "Rendiconto delle spese sostenute dall'Economo Comunale" presentato in data
odierna ed ammontante ad E 973.37 prospetto che si allega alla presente per fame parte integrante e
sostanziale;
Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Di approvare il Rendiconto delle spese presentato dall'economo comunale ed ammontante a
complessivi € 973,37 a fronte di impegni per E 916,05 assunti con le determinazioni sopra elencate;
Di dare discarico all'economo della somma pari alla spesa sostenuta e come sopra rendicontata;
Imputare la differenza tra l'ammontare dei mandati emessi (E 916,05) e la somma spesa (E
973,37), pari ad € 57,32 sull'impegno originario n. 233/2012 cap. 90 cui fanno riferimento le tre
determine sopra citate e che presenta la dovuta disponibilità.
Emettere a favore dell'Economo comunale un mandato di pagamento per € 57,32 pari alla
differenza come sopra rilevata.
Dare atto che la documentazione della spesa rimarrà agli atti del Servizio Economato, da
conservare nei termini di legge.
Inviare copia della presente al Settore Servizi Tecnici dell'Ente.

IL RESPO S



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

L'ECONOMO
Leonforte, 4 JI~/'LJ> I~~/

RENDICONTO ECONOMALE DELLE SPESE PER BOLLI AUTOVEICOLI SERVo TECNICI ANNO 1012 Pezza giustificativa
DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE USCITE Tipo Num. Data

10/10/12 Pagamento bollo autocarro DP 752 HJ € 52,87 Dal Tabaccaio
27/09/12 Pagamento n. 2 bolli (234,27+26,57) € 260,84 Dal Tabaccaio
18/09/12 Pagamento F23 - bollo EN022306 € 36,69 F23
26/06/12 Ricevo mandato di anticipazione € 343,03 Mandato 566 14/6/2012
21/06/12 Pagamento bollo n. 5 autoveicoli (il sesto rimandato a settembre) € 309,83 Dal Tabaccaio
25/01/13 Mandato di rimborso € 349,02 Mandato 33/1 18/1/2013
25/01/13 Ricevo mandato di rimborso € 224,00 Mandato 33/3 18/1/2013
07/10/13 N.3 bolli su richiesta Prot. 16995 del 31/7/2013 € 313,14 Allegate ricevute 3/9 e 4/10/2013

€ 916,05 € 973,37


	00000001
	00000002

